ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 5 ноября 2024 года № 37
О внесении изменений в решение Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 23

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 21, Велижский окружной Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 23 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, утверждении порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, а также порядка учета предложений и участия граждан в его обсуждении» пунктом 2.4. следующего содержания:
«2.4. Утвердить состав комиссии по организации проведения публичных слушаний:
- Осипова Людмила Петровна – председатель Велижского окружного Совета депутатов, председатель комиссии;
- Петроченко Светлана Николаевна – заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»;
- Лукашевич Сергей Валерьевич – главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»;
- Евсеева Людмила Александровна – ведущий специалист Велижского районного Совета депутатов, секретарь комиссии.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

	Председатель
Велижского окружного
Совета депутатов

_______________Л.П.Осипова
	Глава
муниципального образования
«Велижский район»

______________ Г.А.Валикова